П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
с. Сладковское
07.09.2018 г.                                                                                                                                    № 4
Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения, председатель комиссии.

Секретарь комиссии:

Бабаева И.С. –специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения
Члены комиссии:

Потапова Н.В. – директор МАОУ «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.

РЕШИЛИ: принимать решения путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседании комиссии.

РЕЗУЛЬТЫТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Повестка заседания:

1. Организация  рассмотрения уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими иной оплачиваемой работы.
2. Организация взаимодействия с правоохранительными, налоговыми и иными органами по проверке сведений, предоставляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы.
По пункту 1 повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Бабаеву И.С. (секретаря комиссии)
В адрес администрации поселения уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими иной оплачиваемой работы не поступало.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

По пункту 2 повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Бабаеву И.С. (секретарь комиссии).
В связи с изменением кадрового состава в администрации поселения, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  были представлены претендующим на замещение муниципальной службы. Информация представлена в налоговой орган. Результаты проверки не поступали.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель:                          ________________ / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь:                               ________________ / И.С. Бабаева

Члены комиссии:                    ________________ / Н.В. Потапова